
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 28.11.2024                                     с. Казанцево                                          № 26-108 
 
О возложении временного исполнения  
полномочий главы Казанцевского сельсовета 
Шушенского района Красноярского края 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь пунктом 2 статьи 20 Устава Казанцевского сельсовета Шушенского 
района Красноярского края, Казанцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. На период командировки главы Казанцевского сельсовета Шушенского 

района Красноярского края Мясникова С.А., с 03.12.2024 по 06.12.2024, возложить 
временно исполнение полномочий главы Казанцевского сельсовета Шушенского 
района Красноярского края на специалиста 2-ой категории администрации 
Казанцевского сельсовета Семенову Татьяну Александровну. 

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте 
органов местного самоуправления Казанцевского сельсовета Шушенского района 
Красноярского края. 

 
 
 

Председатель Казанцевского  
сельского Совета депутатов                                                                         С.Н. Найдёнов 
 
 


